第１号様式（第７条関係）

  年  月  日

別海町既存住宅耐震診断等費用補助金交付申請書

別 海 町 長  様

申請者 〒      －

住  所 別海町

氏 名                 印

電話番号    －     －

 別海町既存住宅耐震診断等費用補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて下記の

とおり申請します。

 この申請書及び添付書類に記載した内容を個人が特定できない範囲内で耐震対策関連事業の普及・啓

発目的で利用することに同意します。

記

申
請
住
宅
概
要

所在地
（住居表示）別海町

（地名地番）別海町

建築年次 昭和   年   月 階 数 地上   階 ・ 地下   階

延床面積          ㎡ 構 造 □木造 □その他（          造）

用 途 □一戸建て専用住宅 □併用、兼用住宅（     ） □長屋、共同住宅（  戸）

着手予定年月日      年   月   日 完了予定年月日      年   月   日

耐
震
診
断
員

建築士
事務所名  建築士名

登録番号
(       )建築士事務所

(      )知事登録第     号
登録番号

(     )建築士

(      )第         号

所在地
耐震診断
員登録 (      )登録  第      号

耐震診断員が建築物の耐震改
修の促進に関する法律施行規
則第５条第１項各号に掲げる
者の場合

登録資格者講習の種類（                            ）

講習実施機関名（                               ）

証明書番号        第          号

講習修了年月日         年   月   日

工
事
施
工
者

名 称  代表者名

建設業
許 可

□国土交通大臣  □北海道知事

(   -   )第      号
フリガナ

担当者名

所在地  連絡先 －      －

耐震診断に要する費用（補助対象経費）
89,000 円／１戸当り

（下回る場合は当該費用）
円

補強設計に要する費用（補助対象経費）
100,000 円／1戸当り

（下回る場合は当該費用）
円

耐震改修工事、解体工事、建替え工事に要する
費用（補助対象経費）

当該費用／1戸当り
（200,000 円以下）

円

200,000 円／1戸当り
（1,000,000 円未満）

300,000 円／1戸当り
（2,000,000 円未満）

500,000 円／1戸当り
（3,000,000 円未満）

700,000 円／1戸当り
（3,000,000 円以上）

 補助金交付申請額 円

（添付書類）

◎ 共通                                      チェック

住民票の写し

登記事項証明書（建物）

完納証明書

◎ 耐震診断                                    チェック

位置図、配置図、平面図等

耐震診断費見積内訳書

◎ 補強設計                                    チェック

耐震診断報告書（第２号様式）

位置図、配置図、平面図等

補強設計費見積内訳書

◎ 耐震改修工事                                  チェック

耐震診断報告書（第２号様式）

改修計画書（第３号様式）

位置図、配置図、平面図等（改修内容の記載されたもの）

補強後の想定耐震診断報告書

耐震改修工事費見積内訳書

耐震改修工事の実施について、管理組合の議決等を得ていることが確認できるもの及び管理組合
規約の写し又は区分所有者全員の合意があることが確認できる書類。（区分所有住宅に限る）

◎ 解体工事                                    チェック

耐震診断報告書（第２号様式）

解体計画書（第４号様式）

位置図、配置図、平面図等

外観写真２面以上

解体工事費見積内訳書

その他必要なもの（同意書等）

◎ 建替え工事                                   チェック

耐震診断報告書（第２号様式）

建替え計画書（第５号様式）

位置図、配置図、平面図等

新築に係る確認申請書等（写し）

新築に係る工事請負契約書又は売買契約書（写し）

その他必要なもの（同意書等）